
4

1000
-

1100

联合线上崇拜

主题：不再一样之得胜人生

闭营礼

6月20日 主日

2000

2005

2010

2013

2025

2035

2050

2053

2100

欢迎的话

视频：不再一样的我

开幕祷告

敬拜/营会主题歌 

开营礼

公祷

报告

营会主题歌

祝福

6月18日 周五

0800

0830

0930

1000

1010

1025

1100

1145

1400

1530

集体灵修（自由参加）

休息

上线自由交通

欢迎、祷告、报告

敬拜

信息：不再一样之信仰人生

分组分享

休息/自行午餐/有奖问答

生命访谈：不再一样的生命

小组午茶时光

6月19日 周六




