

营会节目表

6月18日 周五	
2000	欢迎的话
2005	视频：不再一样的我
2010	开幕祷告
2013	敬拜/营会主题歌
2025	开营礼
2035	公祷
2050	报告
2053	营会主题歌
2100	祝福
6月19日 周六	
0800	集体灵修（自由参加）
0830	休息
0930	上线自由交通
1000	欢迎、祷告、报告
1010	敬拜
1025	信息：不再一样之信仰人生
1100	分组分享
1145	休息/自行午餐/有奖问答
1400	生命访谈：不再一样的生命
1530	小组午茶时光
6月20日 主日	
1000	联合线上崇拜
—	主题：不再一样之得胜人生
1100	闭营礼